



# ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024

№ 245

г. Биробиджан

О внесении изменений в Порядок исчисления денежного содержания государственных гражданских служащих Еврейской автономной области в предусмотренных федеральным законодательством и законодательством Еврейской автономной области случаях сохранения за государственными гражданскими служащими Еврейской автономной области денежного содержания и выплаты им денежных компенсаций, утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 13.01.2023 № 4

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок исчисления денежного содержания государственных гражданских служащих Еврейской автономной области в предусмотренных федеральным законодательством и законодательством Еврейской автономной области случаях сохранения за государственными гражданскими служащими Еврейской автономной области денежного содержания и выплаты им денежных компенсаций, утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 13.01.2023 № 4 «О Порядке исчисления денежного содержания государственных гражданских служащих Еврейской автономной области в предусмотренных федеральным законодательством и законодательством Еврейской автономной области случаях сохранения за государственными гражданскими служащими Еврейской автономной области денежного содержания и выплаты им денежных компенсаций», следующие изменения:

1.1. В пункте 3:

- подпункт «ж» изложить в следующей редакции:

«ж) премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий;»;

- подпункт «з» признать утратившим силу.

1.2. В абзаце третьем пункта 5 слова «выплат, предусмотренных подпунктами «ж» и «з» пункта 3» заменить словами «выплат, предусмотренных подпунктом «ж» пункта 3».

1.3. В абзаце третьем пункта 7 слова «выплат, предусмотренных подпунктами «ж» и «з» пункта 3» заменить словами «выплат, предусмотренных подпунктом «ж» пункта 3».

1.4. В абзаце третьем пункта 8 слова «выплат, предусмотренных подпунктами «ж» и «з» пункта 3» заменить словами «выплат, предусмотренных подпунктом «ж» пункта 3».

1.5. В пункте 10 слова «выплаты, предусмотренные подпунктами «ж» и «з» пункта 3» заменить словами «выплаты, предусмотренные подпунктом «ж» пункта 3».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Временно исполняющая обязанности  
губернатора области



М.Ф. Костюк